
Séance du 26 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

26/04/2021 26/04/2021 Var. 26/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

13

0

    0

    0

   154 462

    0

    0

    0

  3 745 388

    0

13    154 462   3 745 388

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
UADH          
SANIMED       
ARTES         
GIF-FILTER    

 0,740
 0,670
 1,870
 4,470
 0,760

-5,12%
-4,28%
-4,10%
-3,87%
-3,79%

MPBS          
CITY CARS     
BH LEASING    
SPDIT - SICAF 
BTE (ADP)     

 3,310
 9,060
 1,670
 8,690
 6,680

 4,74%
 4,49%
 3,08%
 2,96%
 2,92%

1692

0

   647 722

    0

  3 732 356

    0

555 77

79

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   635 487

   9 235

   3 000

    0

   154 462

    0

  2 728 669

   998 487

   5 200

    0

  3 745 388

    0

   112 677,6

    552,4

    855,9

    10,0

   7 570,1

    0,1

   88 670,0

    346,5

    75,9

    0,0

   9 753,2

    168,3

 27,1%

 59,4%

 1027,6%

 0,0%

-22,4%

-99,9%

   368 207,0

   36 617,0

   1 226,6

    0,0

   134 652,4

   3 455,2

 116,4%

 5,2%

 266,1%

 0,0%

-34,7%

-100,0%

   796 756,3

   38 519,7

   4 491,1

   1 264,2

   87 966,1

    1,7

1692    647 722   3 732 356

   802 184   7 477 743    121 666,1    99 013,9    928 999,1    544 158,3 22,9%  70,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TUNISAIR      
SOTIPAPIER    
TPR           
UADH          

   139 949
   65 779
   44 482
   32 832
   32 564

CARTHAGE CEMEN
BNA           
BIAT          
SOTIPAPIER    
SFBT          

   318 734,35
   232 010,36
   222 909,91
   210 864,37
   175 160,06

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

24/04 2020/ 24/04 2020/26/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


