

## **Physionomie Boursière**

Séance du 26 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		79 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		26/04/2021	26/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	635 487	2 728 669		
	Obligations	9 235	998 487		
Hors Cote	Act et droits	3 000	5 200		
	Obligations				
Enregistrements		154 462	3 745 388		
Déclarations					
Total Marché		802 184	7 477 743		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
26/04/2021	24/04 <b>/</b> 2020	Var.	26/04/2021	24/04 <b>/</b> 2020	Var.		
112 677,6	88 670,0	27,1%	796 756,3	368 207,0	116,4%		
552,4	346,5	59,4%	38 519,7	36 617,0	5,2%		
855,9	75,9		4 491,1	1 226,6	266,1%		
10,0			1 264,2				
7 570,1	9 753,2	-22,4%	87 966,1	134 652,4	-34,7%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
121 666,1	99 013,9	22,9%	928 999,1	544 158,3	70,7%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	555	77	1692	647 722	3 732 356	
Transaction de Blocs						
Total	1692	647 722	3 732 356			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements	13 154 46		2 3 745 388			

13

154 462

3 745 388

## PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	318 734,35	CARTHAGE CEM	139 949	MPBS	3,310	4,74%	AMS	0,740	-5,12%
BNA	232 010,36	TUNISAIR	65 779	CITY CARS	9,060	4,49%	UADH	0,670	-4,28%
BIAT	222 909,91	SOTIPA PIER	44 482	BH LEASING	1,670	3,08%	SANIMED	1,870	-4,10%
SOTIPA PIER	210 864,37	TPR	32 832	SPDIT - SICAF	8,690	2,96%	ARTES	4,470	-3,87%
SFBT	175 160,06	UA DH	32 564	BTE (ADP)	6,680	2,92%	GIF-FILTER	0,760	-3,79%